
期間

設置場所

提出方法

提出先

※なお、いただいたご意見につきましては、趣旨を踏まえて要約しております。

2件

7件

4件

3件

概要版

総合計画本編

総合戦略本編

全体を通したご意見

回答人数 ８名 内訳

直接持参

オンライン

ご意見総数 16件 内訳

１名

５名

電子メール 2名

パブリックコメントの概要

　令和２年９月２３日　～　令和２年１０月２３日

橿原市役所分庁舎１階屋内交流スペース

　　　　　　　　　　　① 直接持参
　　　　　　　　　　　② 郵送
　　　　　　　　　　　③ FAX
　　　　　　　　　　　④ 電子メール
　　　　　　　　　　　⑤ オンライン

橿原市企画部企画政策課（本庁舎本館２階）


